

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

ARAB TUNISIAN LEASE –ATL-

Siège social : Ennour building, Centre Urbain Nord 1082 Tunis-Mahrajene

L'Arab Tunisian Lease -ATL- publie ci-dessous ses indicateurs relatifs au 1^{er} trimestre 2021.

	2 021	2 020	variation	exercice 2020 (1)
Total Approbations	84 918	82 454	3,0%	228 896
<i>Sous total Approbations Mobilières</i>	<i>84 405</i>	<i>81 604</i>	<i>3,4%</i>	<i>227 056</i>
Agriculture	6 749	6 986	-3,4%	23 379
Batiments & travaux publics	9 186	6 666	37,8%	23 623
Industrie	16 869	8 951	88,5%	29 393
Service et commerce	43 838	32 189	36,2%	115 231
Tourisme	7 763	26 812	-71,0%	35 430
<i>Sous total Approbations Immobilières</i>	<i>513</i>	<i>850</i>	<i>-39,6%</i>	<i>1 840</i>
Agriculture	0	0	0,0%	0
Batiments & travaux publics	425	180	136,1%	180
Industrie	0	159	-100,0%	283
Service et commerce	88	511	-82,8%	1 055
Tourisme	0	0	0,0%	322
Total Mises en Force	65 003	51 952	25,1%	204 702
<i>Sous total Mises en Force Mobilières</i>	<i>64 207</i>	<i>51 536</i>	<i>24,6%</i>	<i>202 945</i>
Agriculture	5 078	5 216	-2,6%	21 878
Batiments & travaux publics	5 863	5 218	12,4%	18 127
Industrie	9 365	4 764	96,6%	25 263
Service et commerce	35 064	23 880	46,8%	107 522
Tourisme	8 837	12 458	-29,1%	30 155
<i>Sous total Mises en Force Immobilières</i>	<i>796</i>	<i>416</i>	<i>91,3%</i>	<i>1 757</i>
Agriculture	0	0		0
Batiments & travaux publics	425	180	136,1%	180
Industrie	283	0		0
Service et commerce	88	236	-62,7%	1 255
Tourisme	0	0		322
Total des Engagements	580 759	591 002	-1,7%	588 876
Engagements courants	512 731	505 601	1,4%	530 613
Engagements classés	68 028	85 401	-20,3%	58 263
Trésorerie nette	4 229	37 903	-88,8%	21 941
Ressources d'emprunts (2)	469 494	454 277	3,3%	437 602
Capitaux propres (3)	101 773	96 307	5,7%	96 307
Revenus bruts de leasing	78 672	80 877	-2,7%	271 972
Revenus nets de leasing	16 836	16 951	-0,7%	66 915
Produits nets de leasing (4)	8 096	7 455	8,6%	30 183
Total des charges d'exploitation	2 663	2 466	8,0%	11 436

(1) Données auditées

(2) Les ressources d'emprunts sont constituées de l'encours en principal des emprunts courants et non courants

(3) Les capitaux propres sont déterminés compte non tenu du résultat de la période

(4) Les produits nets de leasing sont les revenus nets de leasing majorés des autres produits d'exploitation et des produits des placements et diminués des charges financières nettes.

Faits saillants:

1/Augmentation des mises en force de 25,1 %

2/Augmentation des Produits Nets de Leasing de 8,6%

3/Augmentation des capitaux propres de 5,7%